XIII.

Anaemia sive vera inanitio vel asphyxia praegressa, non vero congestio sanguinis vel apoplexia, causa est mortis infantis, cuius funiculus umbilicalis in partu fuit ccmpressus.

XIV.

T H E S S.

XIV.

Si funiculus umbilicalis prolapsus reponi nequeat, partus si possit, quam citissime est absolvendus.

XV.

Nullum certum est et comprobatum remedium, quod in omnibus graviditatis periodis, saltem ante terminum ejus medium, partum provocare valet.

XVI.

Non assentior HUNTERO, MECKELIO aliisque statuentibus, triplici modo vulnerum unionem organicam locum habere posse.

XVII.

Arteriarum ligatura in plerisque casibus torsioni praeferenda est.

XVIII.

THESES.

XVIII.

Rite distinguendus est Fungus durae meningis a Fungo cranii.